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PREISLISTE PRIX COURANT 2025

BANKBOHLEN

Premium — Recyclingprodukt gemasert, holzéhnliche Oberflache, mit innliegender Armierung
verfigen Uber ein nicht sichtbares Vierkantstahlprofil, maximal 145 cm freitragend.

Lange Breite Stéarke Gewicht
(mm) (mm) (mm)

2000 100 48 10,5 kg
2000 100 48 10,5 kg
2000 120 48 12,5 kg
2000 120 48 12,5 kg
2000 160 48 17,0 kg

Farbe

braun
rot
braun
rot
braun

Artikel-Nr.

BB200010048 BRAUN
BB200010048 ROT
BB200012048 BRAUN
BB200012048 ROT
BB200016048 BRAUN

*Bei Kunststoff-Recycling-Produkten kdnnen Schwankungen in Farbe und Abmessung (bis zu 3%) auftreten.

Preis/Stick

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

73.00
85.00
79.00
91.00
140.00




