

## PLASTIKA BALUMAG AG

AN DER RON 12 POSTFACH CH-6281 HOCHDORF TELEFON +41 41 910 31 31 FAX +41 41 910 38 30 E-MAIL INFO@PLASTIKABALUMAG.CH INTERNET WWW.PLASTIKABALUMAG.CH

## PREISLISTE PRIX COURANT 2025

## **BANKBOHLEN**

**Premium – Recyclingprodukt** gemasert, holzähnliche Oberfläche, mit innliegender Armierung verfügen über ein nicht sichtbares Vierkantstahlprofil, maximal 145 cm freitragend.



Länge (mm)	Breite (mm)	Stärke (mm)	Gewicht	Farbe	Artikel-Nr.	Preis	s/Stück
2000	100	48	10,5 kg	braun	BB200010048 BRAUN	Fr.	73.00
2000	100	48	10,5 kg	rot	BB200010048 ROT	Fr.	85.00
2000	120	48	12,5 kg	braun	BB200012048 BRAUN	Fr.	79.00
2000	120	48	12,5 kg	rot	BB200012048 ROT	Fr.	91.00
2000	160	48	17,0 kg	braun	BB200016048 BRAUN	Fr.	140.00





<sup>\*</sup>Bei Kunststoff-Recycling-Produkten können Schwankungen in Farbe und Abmessung (bis zu 3%) auftreten.